
 

 
 

 
НАЦИОНАЛНА КОНВЕНЦИЈА ЗА ЕВРОПСКАТА УНИЈА ВО РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Работна сесија 1 на Работната група 
Како до поуспешно искористување на програмата 

Скопје, 

Јазици на конференцијата
Место: Собрание

11.30 – 12.00 РЕГИСТРАЦИЈА НА УЧЕСНИЦИТЕ
  

12.00 – 12.30 ВОВЕДНИ ОБРАЌАЊА

 Милева Ѓуровска
претседател на Е

 Љупчо Николовски
водостопанство на РМ

12.30 – 13.30 ПРЕТСТАВУВАЊЕ НА ТЕМАТА 

 Александра М
земјоделски науки и храна, Универзитет Св. Кирил и Методиј во Скопје

 Билјана Петровска Митревска

 Роман Серен

13.30 – 14.00 ПРЕПОРАКИ И ДИСКУСИЈА

Претседавачи Маја Лазаревска
водостопанство на РМ

 Васко Хаџиевски

14.00 – 14.30 КАФЕ-ПАУЗА 
  

14.30 – 15.30 ДИСКУСИЈА МЕЃУ УЧЕСНИЦИТЕ
  

15.30 – 16.00 ЗАТВОРАЊЕ НА СЕСИЈАТА

 
                                    

  

НАЦИОНАЛНА КОНВЕНЦИЈА ЗА ЕВРОПСКАТА УНИЈА ВО РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

 
Работна сесија 1 на Работната група I – Земјоделство и рурален развој

Како до поуспешно искористување на програмата 

Скопје, 20 март 2018 година, 12.00 – 16.00 
 

на конференцијата: македонски, албански, англиски
Место: Собрание на Република Македонија, Сала "БорисТрајковски"

 
РЕГИСТРАЦИЈА НА УЧЕСНИЦИТЕ 

ВОВЕДНИ ОБРАЌАЊА 

Милева Ѓуровска, Координатор на Националната Конвенција за ЕУ во МК и 
претседател на Европското движење РМ 

Љупчо Николовски, Министер за земјоделство, шумарство и 
водостопанство на РМ 

ПРЕТСТАВУВАЊЕ НА ТЕМАТА  

Александра Мартиновска Стојческа, Ана Симоновска, 
земјоделски науки и храна, Универзитет Св. Кирил и Методиј во Скопје

Билјана Петровска Митревска, Национална федерација на фармери

Роман Серенчеш, Словачки Универзитет за земјоделство во Нитра

И ДИСКУСИЈА 

Маја Лазаревска, Министерство за земјоделство, шумарство и 
водостопанство на РМ 

Васко Хаџиевски, Здружение на агроекономистите на РМ

 

МЕЃУ УЧЕСНИЦИТЕ 

ЗАТВОРАЊЕ НА СЕСИЈАТА 

 

  

НАЦИОНАЛНА КОНВЕНЦИЈА ЗА ЕВРОПСКАТА УНИЈА ВО РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Земјоделство и рурален развој: 
Како до поуспешно искористување на програмата ИПАРД2? 

англиски 
Македонија, Сала "БорисТрајковски" 

Координатор на Националната Конвенција за ЕУ во МК и 

Министер за земјоделство, шумарство и 

, Факултет за 
земјоделски науки и храна, Универзитет Св. Кирил и Методиј во Скопје 

Национална федерација на фармери 

Словачки Универзитет за земјоделство во Нитра 

Министерство за земјоделство, шумарство и 

, Здружение на агроекономистите на РМ 


